
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
сельского поселения «Село Барятино»  

Барятинского района  
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от Т /  03 2017 года с.Барятино

Об утверждении реестра муниципального имущества 
(автомобильные дороги), входящего в муниципальную казну 
муниципального образования сельское поселение 
«Село Барятино» на 2017 год.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 
образования сельского поселения «Село Барятино», Сельская Дума сельского поселения 
«Село Барятино» РЕШИЛА:

1.Утвердить реестр муниципального имущества (автомобильные дороги), входящего в 
муниципальную казну муниципального образования сельское поселение «Село Барятино» 
на 2017 год (прилагается).

2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Барятино» от 28.06.2016 № 26 
«Об утверждении реестра муниципального имущества (автомобильные дороги), входящего 
в муниципальную казну муниципального образования сельское поселение «Село 
Барятино» на 2016 год считать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

М.С. Темных




